Węgierska Rapsodja inC i F. Franciszka
Liszta (instrumentowa! Milller-Berg-
haus.

„Erinerung an das Zillerthal11 Hocha, solo
wyk. na kornet-pistonie, kompozytor.

B. ■ Początek o godzinie 7-m*j w'iB-
czorem, w Niedziele i Święta o go

ds, mie 6-te, wieczorem.
Dnia 17 (29.) Lipca 1878 r.

Ostatni Koncert.___________

Uzdolniony Operator,
może znali źć miejsce w zakładzie fotografi
cznym Karolego i Pascha, przy ulicy Miodo
wej Nr 4. 1—3 — 13350 —

Dla Dam’
Nowo 'tworzony Magazyn Sukien damskich

toleeani Szanownym Paniom z gustownym
wykończeniem i po bardzo przystępnych ce
nach.